אני מבקש לבטל את פוליסות הביטוח הבאות:
תאריך כניסת הביטול לתוקף*פרטי הפוליסה לביטול מספר רכב )אם רלוונטי(

שם הפוליסה מספר פוליסה

*תאריך כניסת הביטול לתוקף – בהתאם למבוקש בטופס, אך לא לפני מועד קבלת הטופס בחברה.
**בביטול ביטוח חובה - כניסת הביטוח לתוקף בהתאם להוראות הפיקוח על שירותים פיננסיים )ביטוח( )תנאי חוזה לביטוח חובה של רכב מנועי()תיקון(

התשפ״א-2021.
***בביטול ביטוח חובה יש למלא את הנספח המצורף לטופס זה.

פרטי המבוטח
מס' ת.זהות / ח.פ* מספר טלפון נייד* מספר טלפון שם מלא / שם בית העסק*

ת.ד. מיקוד ישוב מספר בית רחוב

E-MAIL כתובת דואר אלקטרוני*

*חובה למלא

בפוליסות הכוללות סעיף שעבוד, או בפוליסות אשר במסגרתן נחתם אישור ביטוח, תישלח הודעה על בקשתך לביטול לבעל השעבוד ו/או לגורם שקיבל את
אישור הביטוח.

הביטול יכנס לתקוף לאחר המועד המצוין בפוליסה/ באישור הביטוח, לגבי תקופת ההודעה המוקדמת הנדרשת לשם ביצוע הביטול.

שם מלא: תאריך: מס' ת.ז.: חתימה¹:

¹לא תידרש חתימה בהודעת ביטול דרך טופס ממוחשב שבחשבון האישי המקוון )האזור האישי(.

בביטול פוליסה לפי פקודת רכב מנועי ]נוסח חדש[ התש"ל-1970 )ביטוח חובה(, עליך להחזיר לחברה ,לכתובת: הראל חברה לביטוח בע"מ,חטיבת ביטוח כללי,
רח' אבא הלל 3 רמת גן, את תעודת החובה המקורית ואם התעודה המקורית אבדה/נגנבה/הושחתה עליך לצרף הצהרה בכתב שתיחתם בפני המבטח/הסוכן

בדבר נסיבות האבדן/גניבה/השחתה )להלן: "תעודת חובה מקורית"(.